





DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

آئي ايف بي نمبر. DUHS/DP/2025/334/336 تاريخ: 11 دسمبر 2025

واڪ گهريل آهن

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايج ايس) ڪراچي ڪي. اي پاڪ ايڪيوريشن اينڊ ڊسپوزيل سسٽم (EPADS) جي ذريعي ميٽوفڪچررز/انهن جي مجاز ايجنٽس/ڊسٽريبيوٽرز کان اي واڪ گهريل آهن.

اهل واڪ ڏيندڙ فيڊرل بورڊ آف روينيو (FBR) ۽/يا سنڌ روينيو بورڊ ۾ انڪم ٽيڪس ۽ جي ايس ٽي/ايس ايس ٽي (جيئن ته لاڳو ٿيڻ جوڳو) لاءِ ايڪٽيو ٽيڪس پيئر فهرست ۾ شامل هجن. مختلف ڪيٽيگريز/آئٽمز/سامان ريت ڪانٽريڪٽ جي بنياد تي ۽ ڊي ڊي پي جي شرطن تي (بنا جي ايس ٽي) ڊي يو ايج ايس ڪراچي ۾ فراهمي لاءِ واڪ گهريل آهن.

تفصيلي شرطن ۽ ضابطن تي مشتمل واڪ جا دستاويز <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/> يا <https://duhs.edu.pk> تي ڏسي/ڊائون لوڊ ڪري سگهجن ٿا.

پروڪيورمينٽ جو طريقو ڪار سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ رولز 2010 بمطابق رول (1) 46 جي تحت سنگل اسٽيج هڪ لفافي جي ذريعي ٿيندو. اليڪٽرانڪ واڪ صرف EPADS ذريعي جمع ڪرايا وڃن. هٿوٽ واڪ وصول نه ڪيا ويندا. دلچسپي رکندڙ واڪ ڏيندڙن لاءِ اليڪٽرانڪ واڪ جمع ڪرائڻ لاءِ لنڪ: <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration> جي ذريعي اي پيڊ سسٽم تي رجسٽر هئڻ ضروري آهي.

واڪ دستاويزن ۾ ڏنل هدايتن مطابق تيار ڪيل واڪ EPADS تي 31 دسمبر 2025 تي صبح 11:30 وڳي تائين جمع ڪرايا وڃن. اصل ٿيندڙ في 2000 روپيا (ناقابل واپسي) ۽ هيٺ ڏنل تفصيل مطابق پڊ سيڪيورٽي ٽينڊر/آئٽمز جي ڪٽيل قيمت جي 2 سيڪڙو کان گهٽ نه هجي. لازمي پروڪيورنگ ايجنسي ڪي پروڪيورمينٽ ڊائريڪٽريٽ سينٽرل ويئر هائوس، ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (اوجها ڪيمپس)، سهارڪو روڊ، متصل مين يونيورسٽي روڊ، گلزار هجري، اسڪيم نمبر 33، ڪراچي ٽي. اي واڪ جمع ڪرائڻ جي مقرر ڪيل وقت کان پهرين پهچي وڃي جيڪا ساڳئي ڏينهن منجهند 12:00 وڳي کولي ويندي.

S#	Category	Tender Reference No:	Amount of Bid Security
1.	Procurement of Dental Materials and Instruments	DUHS/DP/2025/334	Amount indicated against each item in Section V of Bidding Documents (2% of Estimated Cost)
2.	Procurement of Animal Feed, Bedding & Miscellaneous Items	DUHS/DP/2025/335	Amount indicated against each item in Section V of Bidding Documents (2% of Estimated Cost)
3.	Procurement of Dietary Items for OICD	DUHS/DP/2025/336	Amount indicated against each item in Section V of Bidding Documents (2% of Estimated Cost)

نوٽ:

- ا. اي بڙنگ جي حوالي سان ڪنهن به سوال يا معلومات لاءِ ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ آفيس سان فون نمبر (021-38771111 Ext.4433) تي رابطو ڪريو.
- ب. حڪومت طرفان موڪل يا غير يقيني صورتحال سبب ٽينڊر/واڪان جي ورنڊڙ ڏينهن ساڳئي هنڌ ۽ وقت تي جمع ڪيا ويندا ۽ کوليا ويندا.
- پ. خريدار ايس پي پي رولز 2010 (ٽرميمر ٿيل) جي واسطيدار شقن تحت ڪنهن به يا سمورن واڪن کي رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿو.
- ج. ڪنهن به ڏکيائي جي صورت ۾، واڪ ڏيندڙ ڪم وارن ڏينهن دوران EPADS هيلپ لائن 051-111-137-237 تي رابطو ڪري سگهن ٿا.

ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ
ڊائون يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي

www.duhs.edu.pk
 Balwa - Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan
 Tel: 021-38771111 Fax: 021-38771111



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

2025 مئی 11

آئی ایف ٹی نمبر: DUHS/DP/2025/334/336

بـولـیاں مـطـاـوب ہـیں

ڈاؤن نیورٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی ایچ ایس) گراہم کواہ پاک ایکزیڈینٹ اینڈ اسپیشل سسٹم (EPADS) کے ذریعے مینوفیکچررز ان کے جائز ایجنٹس اسٹریٹیجیز سے ابولیاں مطلوب ہیں۔

[illegible]

مفتعلی شراکتک وضوابط پر مشتمل پولی کی دستاویزات <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/>

<https://duhs.edu.pk> پر دیکھی/ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

پروکیورمنٹ کا طریقہ کار سائنڈھ پبلک پروکیورمنٹ ریگولیشن 2010 مطابق رول (1) 46 کے تحت متعلقہ ایجنسی ایک لفافہ کے ذریعے ہوگا۔ ایجنٹس ایک ہاپاں صرف EPADS کے ذریعے منع کرانی جائیں۔ دتی ہاپاں وصول نہیں کی جائیں گی۔ دلچسپی رکھنے والے ہاپاں رجسٹرڈ ہونا چاہئے۔ ایجنٹس ایک ہاپاں منع کرانے کیلئے <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/> لنک registration کے ذریعے اپنی بیل سسٹم پر رجسٹر ہونا ضروری ہے۔

یونی و دستاویزات میں دی گئیں۔ دہانت کے مطابق تیار کی گئیں پولیس EPADS پر 31 دسمبر 2025 کو صبح 11:30 بجے تک جمع کرائی جائیں۔ اصل ٹینڈر جس کا مبلغ 2,000 روپے (دو ہزار روپیہ) اور مندرجہ ذیل تفصیل کے مطابق پکڑنے والی ٹینڈرز آفس کی تحقیقی قیمت کے 2 فیصد سے کم نہ ہو، ادا زما پور کیگرونگ، نیکیلی کوچ پور کیگرومنٹ ڈائریکٹر نے سیشنل وکیل ہاؤس، ڈاکٹر یونیورسٹی آف میڈیٹائن سائنسز (او ایچ ایم سیس)، اسپارگو رڈ، متصل بین یونیورسٹی روڈ، بھکارا جھری، اسکیم نمبر 33، کراچی کو اپنی یونیورسٹی کے قرضہ وقت سے پہلے پہنچ جانے جو اس روز دوپہر 12:00 بجے تک ملنی چاہئے گی۔

S#	Category	Tender Reference No:	Amount of Bid Security
1.	Procurement of Dental Materials and Instruments	DUHS/DP/2025/334	Amount indicated against each item in Section V of Bidding Documents (2% of Estimated Cost)
2.	Procurement of Animal Feed, Bedding & Miscellaneous Items	DUHS/DP/2025/335	Amount indicated against each item in Section V of Bidding Documents (2% of Estimated Cost)
3.	Procurement of Dietary Items for OICD	DUHS/DP/2025/336	Amount indicated against each item in Section V of Bidding Documents (2% of Estimated Cost)

نوت:

ای بڈنگ کے حوالے سے کسی بھی سوال یا معلومات کیلئے ڈائریکٹر پروکیورمنٹ آفس سے فون نمبر 021-38771111 (Ext.4433) پر رابطہ کریں۔

ب۔ حکومت کی جانب سے قسطنطنیہ یا غیر چینی صورتحال کے سبب فیئڈراپولیاں اس کے اگلے ہی روز اسی مقام اور وقت پر منع کی جائیں گی اور کھوئی جائیں گی۔

پ۔ خریدار ایس پی پی راولپنڈی 2010 (ترمیم شدہ) کی متعلقہ دفعات کے تحت کسی بھی ایڈھم بولیوں کو مسترد کر کے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔
ج۔ کسی بھی دشواری کی صورت میں، بولی دہندگان ایڈھم کار کے دوران EPADS سبب لائن 051-111-137-237 پر

ڈائریکٹر پروکیورمنٹ

ڈاکٹر نور علی آلہ ہیکٹہ سائنسز، کراچی۔

DAWN

E-PAPER | DECEMBER 15, 2025



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

DUHS/DP/2025/334/336

Dated: 11th December, 2025

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

Dow University of Health Sciences (DUHS), Karachi, invites electronic bids (e-bids) through the E-Pak Acquisition and Disposal System (EPADS) from manufacturers or their authorized agents/distributors. Eligible bidders must be registered and listed on the Federal Board of Revenue (FBR) and/or Sindh Revenue Board (SRB) 'List of Active Taxpayers' for Income Tax and GST/SST (as applicable). The bids are invited for the supply of various categories/items/goods on a rate contract basis and on DDP terms (excluding GST), for delivery at DUHS, Karachi. The bidding documents, including detailed terms and conditions, are available for viewing and download at <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/> or <https://duhs.edu.pk>. The procurement procedure is on Single Stage - One Envelope as per Rule 46(1) of the Sindh Public Procurement Rules, 2010.

Electronic bids should be submitted through EPADS only. Manual bids will not be received/entertained. Interested bidders are required to register themselves on the EPAD System at the link <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration> for submission of electronic bids.

The bids, prepared according to the instructions provided in the bidding documents, must be submitted on EPADS by **31st December 2025 at 1130 Hrs**. The original instrument of the **tender fee of Rs. 2,000/-** (Non-refundable) and bid security not less than **two percent (2%) of the estimated value of the tender OR item** as per following details must be reach the procuring agency (Procurement Directorate at Central Warehouse, Dow University of Health Sciences (Ojha Campus), SUPARCO Road, off Main University Road, Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi) before the deadline for submission of e-bids, which will be opened on the same day at **1200 Hrs**:

S#	Category	Tender Reference No:	Amount of Bid Security
1.	Procurement of Dental Materials and Instruments	DUHS/DP/2025/334	Amount indicated against each item in Section V of Bidding Documents (2% of Estimated Cost)
2.	Procurement of Animal Feed, Bedding & Miscellaneous Items	DUHS/DP/2025/335	Amount indicated against each item in Section V of Bidding Documents (2% of Estimated Cost)
3.	Procurement of Dietary Items for OICD	DUHS/DP/2025/336	Amount indicated against each item in Section V of Bidding Documents (2% of Estimated Cost)

Note:

- For any query regarding e-bidding, please contact the Director Procurement Office at Tel: 021-38771111 (Ext. 4433).
- In case Govt. announces any public holiday or any unfavorable circumstances the tender/bids will be submitted and opened on the next working day, at the same venue and time.
- The purchaser reserves the right to reject any/all bids under the relevant provisions of SPP Rules 2010 (Amended).
- In case of any difficulty, prospective bidders may contact the EPADS Helpline 051-111-137-237 during working days/hours.

Director Procurement
Dow University of Health Sciences, Karachi

www.duhs.edu.pk
E-Pak e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan
Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065